

Olen 46-vuotias. Olen asunut Helsingissä kaksikymmentä vuotta, josta suurimman osan Pihlajamäessä. Lähimmät perheenjäsenet ovat vaimo sekä 16- ja 13-vuotiaat pojat.

Olen suorittanut Markkinointi-instituutissa Mainonnan perustutkinnon sekä Tiedottajan tutkinnon. Helsingin yliopiston avoimessa olen suorittanut approt (15 ov) kasvatustieteessä, viestinnässä ja sosiaalipsykologiassa.

Säännöllisen toimeentulon turvaamiseksi toimin aamuöisin lehdenjakajana. Lisäksi teen erilaisia viestintäalan töitä ja pidän mm. valokuvanäyttelyjä. Www-sivuilta voit katsoa kolme viimeisintä valokuvanäyttelyä.

Nuoruudessa kävin lukion, mutta yo-kirjoitusten kielipainotteisuuden vuoksi en päässyt ylioppilaaksi. Opiskelen nyt iltalukiassa, koska ylioppilaskirjoitukset ovat muuttuneet viime vuosina itselleni sopivaksi.

Harrastan liikuntaa, etenkin juoksua ja sählyä. Vuosittain ilmoittaudun Helsinki City Marathonille, että tulee lähdettyä joskus lenkille. Niin liikunnassa, elämässä kuin vaaleissakin on hyvä olla sopivia tavoitteita.

Vuoden 2004 kunnallisvaalien jälkeen poliittinen luottamustehtäväni on ollut Korkeasaaren eläintarhan johtokunnan jäsenenä toimiminen. Kiitos äänestäjille! Ei-poliittisia luottamustehtäviä ovat Pihlajiston ala-asteen johtokunnan puheenjohtajuus sekä Pihlajamäki-Seuran puheenjohtajuus.

Olen mukana mm:

18.2. su	10-14	Malmin markkinat, Ylä-Malmintori
1.3. to	18.00	Viikin vaalikeskustelu, Tilanhoitajankaari 9
3.3. la	15-17	Paasikiven aukio
4.3. su	10-13	Hakaniementorin sunnuntaimarkkinat
8.3. to	18-20	Pihlajamäen lähiöasema, Liusketie 3 -yhteistyössä Vasemmistoliiton Pihlajamäessä asuvan ehdokkaan Miina Kajoksen kanssa
9.3. pe	11-13	Paasikiven aukio
10.3. la	10-12	Munkkivuoren ostoskeskus
	14-16	Itäkeskus, Piazza
11.3. su	14-16	Kannelmäen markkinat
12.3. ma	14-16	Sanomatalon Mediatori
16.3. pe	11-13	Paasikivenaukio

Kts. täydentyvä tarkempi ohjelma ja osoitteet kotisivuilta tai soita.

Vesa Koskela
040-506 5741
vesa.koskela@pennaacuta.fi
www.vesakoskela.net



VESA KOSKELA

Rakentava kriitikko

Politiikka-sana

tarkoittaa kyseenalaistamista sekä vaihtoehtojen etsimistä ja esittämistä. Minua kiinnostaa politiikka etenkin sanan varsinaisessa merkityksessä.

EDUSKUNTAVAALIT 2007
Ennakköäänestys ke 7.3.- ti 13.3.
Vaalipäivä sunnuntai 18.3.



Keskusta.fi

HELSINKI

122

www.vesakoskela.net

Vuoden 2000 presidentinvaalien aikaa poikani yllättäen kysyi: Miksi et ole ehdokkaana?

Vastasin, että en ole minkään puolueen jäsen. Silloin ensimmäistä kertaa elämässäni ajattelin, että voisin vaaleissa asettaa ehdolle. Sopivaa puoluetta lähdin etsimään sulkemalla pois puolueet, joilla on mielestäni liian läheiset suhteet vahvoihin etujärjestöihin. Ja mielestäni poliittinen puolue ei saa olla liiaksi yhden asian liike. Jäljelle jäi paras vaihtoehto oli Keskusta, jonka ehdokkaana olin aluksi sitoutumattomana. Ennen syksyn 2004 kunnallisvaaleja liityin puolueeseen, koska haluan vaikuttaa myös tämän keskustelemaan kansanliikkeen sisällä.

En ole porvari enkä sosialisti

Keskusta sopii minulle puolueena parhaiten, koska en ole porvari enkä sosialisti. En ole oikeistolainen, enkä vasemmistolainen, joten olen keskustalainen. Keskustalaisuudessa painotetaan sopivassa suhteessa yksilön vastuuta omasta ja myös toisten elämästä. Keskustalaiseen ajatteluun mahtuu sekä me että minä.

Keskustalaisessa ajattelussa ei tarvitse asioita tarkoituksellisesti kärjistää joko tai -ajatteluun. Ja jokainen voi ajatella omilla aivoillaan ja miettiä vaihtoehtoisia

ratkaisumalleja ilman minkään yksioikoisen ideologian kahleita.

Poliittisia päätöksiä tehtäessä tulee ajatella niiden yhteiskunnan heikoimpien jäsenten etuja, jotka eivät itse istu neuvottelupöydissä. Tulee valvoa tasa-arvon toteutumista esim. lasten ja eläkeläisten kohdalla.

Kaksi korjausliikettä

Kannatan verotettavan tulon alarajan nostamista 10 000 euroon vuodessa. On luovuttava nykyisestä järjestelmästä, jossa pienistäkin tuloista maksetaan ensin veroja, sitten saadaan tulonsiirtoja ja usein vielä joudutaan kerjäämään toimeentulotukea. Pienten tulojen verottomuus kannustaisi työntekoon ja poistaisi turhaa byrokratiaa.

Kannatan myös erikoissairaanhoidon ja vanhustenhoidon siirtämistä kokonaan kunnilta valtiolle. Tämä korjausliike mahdollistaisi esim. joidenkin kuntien keskittymisen seniorikansalaisten palveluihin. Silloin voisi tapahtua vapaaehtoista muuttoa esim. Helsingistä maakuntakaupunkeihin ja -kuntiin, kun monet haluaisivat muuttaa lähemmäksi kotiseutuaan, josta ovat työn perässä muuttaneet etelän kaupunkeihin. Näin Helsingistä vapautuisi asuntoja, eikä asuntojen hinnat ja vuokrat nousisi koko ajan.

Mieluisin hallitusvaihtoehto

Suomessa on liiaksi kahlehdittu ajattelua niin, että hallituksessa täytyy aina olla kolmesta suuresta puolueesta kaksi. Punamullassa hallituksen rungon muodostavat Keskusta ja Sdp. Ns. porvarihallituksessa päähallituspuolueet olisivat Keskusta ja Kokoomus. Sinipunassa kaksi suurinta olisivat Sdp ja Kokoomus ja kun niitä täydennettiin muilla puolueilla syntyi Lipposen sateenkaarihallitukset.

Kannatan enemmän nykyistä punamultaa kuin ns. porvarihallitusta. Mutta en näe ns. porvarihallitustakaan huonona vaihtoehtona. Mutta keskusteltaessa ns. porvarihallituksesta on syytä muistaa, että monetkaan keskustalaiset eivät ole porvareita, joten Keskustan ja Kokoomuksen varaan rakentuvan hallituksen parempi termi olisi keskusta-oikeistolainen hallitus.

Näen Suomen yhteiskunnallisen tilanteen sellaisena, että ei olisi mikään mahdottomuus, että Suomeen syntyisi vaalien jälkeen Keskustan johtama hallitus, jossa olisivat mukana keskisuuret puolueet Vihreät ja Vasemmistoliitto sekä pienemmät Rkp ja Kd. Jo nykyisessä eduskunnassa näiden puolueiden kansanedustajia on yli

100, joten enemmistöhallituksen muodostaminen olisi mahdollista. Mutta näiden puolueiden tulisi saada reilusti yli 100 kansanedustajaa, että käytännössä näistä puolueista koostuva hallitus pysyisi kasassa. Nimitän tätä revontulihallitukseksi, koska useimmiten luonnonilmiöön nimeltä revontuli kuuluu päävärinä vihreää ja usein on mukana punaista ja muitakin värejä.

Revontulihallituksen tarpeellisuutta puoltaa se, että on aika puuttua Suomessa olevaan köyhyyteen sekä ympäristökysymyksiin. Jos nämä asiat saadaan kunnolla hallitusohjelmaan, Vasemmistoliitto ja Vihreät voivat olla hyviä hallituskumppaneita. Myös päätkäyöläisten asemaan on hyvä saada korjausta.

Anna äänesi kuulua ja äänestä "revontulihallitus" todelliseksi vaihtoehdoksi!



Lue lisää näkemyksiäni kotisivuiltani www.vesakoskela.net, jossa on linkit kymmeneen vaalikoneeseen ja niiden satoihin kysymyksiin. Lue myös perusteluja.